UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

     13/07/2023                                   BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 31                                PÁGINA  39

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PRG / CPPA / UFPB

 PORTARIA

PORTARIA Nº 34 / 2023 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
Nº do Protocolo: 23074.064223/2023-12

João Pessoa-PB, 10 de Julho de 2023

Designa os membros para a Comissão de Seleção de Estudantes do
Grupo PET Física do Programa de Educação Tutorial (PET) vinculado
à Coordenação de Programas e de Projetos Acadêmicos da Pró-
Reitoria de Graduação da Universidade Federal da Paraíba.

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a aprovação Ad Referendum do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA) do Programa de Educação
Tutorial (PET) da Universidade Federal da Paraíba, resolve:

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção

de Estudantes do Grupo PET Física do Programa de Educação Tutorial (PET/UFPB):

Nome: Charlie Salvador Gonçalves - Presidente SIAPE: 1836312 Nome: Caio Leite Faustino - Avaliador SIAPE: 1571219
Nome: Edvaldo Nogueira Júnior - Avaliador SIAPE: 1218909
Nome: Karoline Oliveira Moura - Avaliadora Suplente SIAPE: 3160592

Art. 2º - Esta comissão terá atuação durante todo o período correspondente ao processo seletivo de Estudantes do Grupo

PET Física, do Programa de Educação Tutorial (PET/UFPB).

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/07/2023 15:57 )

 ELIZABET MARIA SPOHR DE MEDEIROS
COORDENADOR

Matrícula: 2115810

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 34, ano: 2023,
documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 10/07/2023 e o código de verificação: 09b7947962